
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 156/2009  

WÓJTA GMINY RASZYN 

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U, z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 27.469zł.  

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 227 z dnia 13 listopada 2009r. w dziale 010 (rolnictwo  

i łowiectwo) rozdział 01095 (Pozostała działalność) § 2010 (Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych ustawami) 

zwiększa się środki o kwotę 11.559zł.  

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia 20 października 2009r. w dziale 852 (pomoc 

społeczna) rozdział 85214 (zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe) 

§ 2030 (Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin) 

zwiększa się środki o kwotę 17.000zł.  

3. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 193 z dnia 6 listopada 2009r. w dziale 852 (pomoc 

społeczna) rozdział 85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej) § 2010 (Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych ustawami) zmniejsza się 

środki o kwotę 1.090zł.  

Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 75.813.401zł.  

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 27.469zł. i dokonuje się zmian wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 

89.153.037zł.  

§ 3. Zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminom ustawami określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowywanych  

z budżetu państwa określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Janusz Rajkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 4021



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 156/09 

Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 25 listopada 2009r. 

 

Zmiany wydatków budżetu gminy Raszyn na rok 2009 

 

Dział Rozdział § Plan  
przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  
po zmianie 

Treść 

010   2 431 083 0 11 559 2 442 642 Rolnictwo i łowiectwo 

 01095  21 883 0 11 559 33 442 Pozostała działalność 

  4210 429 0 226 655 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4430 21 454 0 11 333 32 787 Różne opłaty i składki 

801   23 466 696 6 400 6 400 23 466 696 Oświata i wychowanie 

 80104  7 883 617 2 400 2 400 7 883 617 Przedszkola  

  4210 143 539 0 1 800 145 339 Zakup materiałów i wyposażenia (Prz. Falenty) 

  4280 7 700 900 600 7 400 Zakup usług zdrowotnych (zwiększenie Prz. Nr2, 
zmniejszenie Prz. Falenty) 

  4350 5 500 600 0 4 900 Zakup usług dostępu do sieci internet (Prz. Nr 2) 

  4370 14 600 900 0 13 700 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (Prz. Falenty) 

 80144  623 857 4 000 4 000 623 857 Punkt Przedszkolny 

  4210 32 323 0 4 000 36 323 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4260 10 000 4 000 0 6 000 Zakup energii 

852   4 169 034 1 090 17 000 4 184 944 Pomoc społeczna  

 85213  22 700 1 090 0 21 610 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

  3110 22 700 1 090 0 21 610 Świadczenia społeczne (zadania zlecone) 

 85214  582 026 0 17 000 599 026 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  3110 582 026 0 17 000 599 026 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe (zadania własne 
dofinansowane z bp) 

   89 125 568 7 490 34 959 89 153 037 Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4021



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 156/09 

Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 25 listopada 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2009 

I Dochody 

 
Dział Rozdział § Dotacje plan 

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Dotacje plan 
po zmianie 

Treść 

1 2 3 4    6 

010   21 883 0 11 559 33 442 Rolnictwo i łowiectwo 

 01095  21 883 0 11 559 33 442 Pozostała działalność 

  2010 21 883 0 11 559 33 442 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

750   113 612 0 0 113 612 Administracja publiczna 

 75011  113 612 0 0 113 612 Urzędy Wojewódzkie 

  2010 113 612 0 0 113 612 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

751   26 713 0 0 26 713 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli ochrony prawa oraz sądownictwa 

 75101  3 200 0 0 3 200 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

  2010 3 200 0 0 3 200 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 75113  23 513 0 0 23 513 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

  2010 23 513 0 0 23 513 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

851   600 0 0 600 Ochrona zdrowia 

 85195  600 0 0 600 Pozostała działalność 

  2010 600 0 0 600 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

852   2 712 616 1 090 0 2 711 526 Pomoc społeczna 

 85212  2 580 000 0 0 2 580 000 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

  2010 2 580 000 0 0 2 580 000 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 85213  16 190 1 090 0 15 100 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane na 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

  2010 16 190 1090   15 100 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 85214  116 426 0 0 116 426 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  2010 116 426     116 426 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

   2 875 424 1 090 11 559 2 885 893   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4021



II Wydatki 

 
Dział Rozdział § Wydatki plan 

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Wydatki plan 
po zmianie 

Treść 

1 2 3 4    6 

010   21 883 0 11 559 33 442 Rolnictwo i łowiectwo 

 01095  21 883 0 11 559 33 442 Pozostała działalność 

  4430 21 454 0 11 333 32 787 Różne opłaty i składki 

  4210 429 0 226 655 Zakup materiałów i wyposażenia 

750   113 612 0 0 113 612 Administracja publiczna 

 75011  113 612 0 0 113 612 Urzędy Wojewódzkie 

  4010 89 276 0 0 89 276 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

  4040 7 300 0 0 7 300 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

  4110 14 670 0 0 14 670 Składki na ubezpieczenia społeczne 

  4120 2 366 0 0 2 366 Składki na Fundusz Pracy 

751   26 713 0 0 26 713 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli ochrony prawa oraz sądownictwa 

 75101  3 200 0 0 3 200 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

  4010 2 721 0 0 2 721 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

  4110 413 0 0 413 Składki na ubezpieczenia społeczne 

  4120 66 0 0 66 Składki na FP 

 75113  23 513 0 0 23 513 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

  3030 9 900 0 0 9 900 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

  4110 1 086   0 1 086 Składki na ubezpieczenia społeczne 

  4120 175 0 0 175 Składki na FP 

  4170 9 968 0 0 9 968 Wynagrodzenia bezosobowe 

  4210 612 0 0 612 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4300 1 400 0   1 400 Zakup usług pozostałych 

  4740 112 0 0 112 Zakup materiałów papierniczych do urządzeń 
kserograficznych i sprzętu drukarskiego 

  4750 260 0 0 260 Zakup programów i licencji komputerowych 

851   600 0 0 600 Ochrona zdrowia 

 85195  600 0 0 600 Pozostała działalność 

  4210 600 0 0 600 Zakup materiałów i wyposażenia 

852   2 712 616 1 090 0 2 711 526 Pomoc społeczna 

 85212  2 580 000 0 0 2 580 000 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

  3110 2 504 000 0 0 2 504 000 Świadczenia społeczne 

  4010 61 878 0 0 61 878 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

  4040 3 340 0 0 3 340 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

  4110 9 332 0 0 9 332 Składki na ubezpieczenia społeczne 

  4120 1 450 0 0 1 450 Składki na FP 

 85213  16 190 1 090 0 15 100 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane na 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

  3110 16 190 1090 0 15 100 Świadczenia społeczne 

 85214  116 426 0 0 116 426 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  3110 116 426   0 116 426 Świadczenia społeczne 

   2 875 424 1 090 11 559 2 885 893  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4021



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 156/09 

Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 25 listopada 2009r. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych  

 

I Dochody 

 
Dział Rozdział § Dotacje plan 

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Dotacje plan 
po zmianie 

Treść 

1 2 3 4 5 6 7  

801   11 964 0 0 11 964 Oświata i wychowanie 

 80101  11 964 0 0 11 964 Szkoły podstawowe 

  2030 11 964 0 0 11 964 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

852   316 664 0 17 000 333 664 Pomoc społeczna 

 85213  6 510 0 0 6 510 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

  2030 6 510 0 0 6 510 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

 85214  140 100 0 17 000 157 100 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  2030 140 100 0 17 000 157 100 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

 85219  99 770 0 0 99 770 Ośrodki pomocy społecznej 

  2030 99 770 0   99 770 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

 85295  70 284 0 0 70 284 Pozostała działalność 

  2030 70 284 0   70 284 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

854   35 281 0 0 35 281 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85415  35 281 0 0 35 281 Pomoc materialna dla uczniów 

  2030 35 281 0 0 35 281 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

926   333 000 0 0 333 000 Kultura fizyczna i sport 

 92601  333 000 0 0 333 000 Obiekty sportowe 

  6330 333 000     333 000 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 

Ogółem 696 909 0 17 000 713 909   

 

II Wydatki 
 

Dział Rozdział § Wydatki plan 
przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Wydatki plan 
po zmianie 

Treść 

1 2 3 4 5 6 7  

801   11 964 0 0 11 964 Oświata i wychowanie 

 80101  11 964 0 0 11 964 Szkoły podstawowe 

  4240 11 964 0 0 11 964 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

852   316 664 0 17 000 333 664 Pomoc społeczna 

 85213  6 510 0 0 6 510 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

  3110 6 510 0 0 6 510 Świadczenia społeczne 

 85214  140 100 0 17 000 157 100 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  3110 140 100 0 17 000 157 100 Świadczenia społeczne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4021



 85219  99 770 0 0 99 770 Ośrodki pomocy społecznej 

  4010 79 700 0   79 700 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

  4040 6 000 0 0 6 000 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

  4110 12 300 0 0 12 300 Składki na ubezpieczenie społeczne 

  4120 1 770 0   1 770 Składki na Fundusz Pracy 

 85295  70 284 0 0 70 284 Pozostała działalność 

  3110 70 284 0   70 284 Świadczenia społeczne 

854   35 281 0 0 35 281 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85415  35 281 0 0 35 281 Pomoc materialna dla uczniów 

  3260 35 281 0 0 35 281 Inne formy pomocy dla uczniów 

926   333 000 0 0 333 000 Kultura fizyczna i sport 

 92601  333 000 0 0 333 000 Obiekty sportowe 

  6050 333 000 0 0 333 000 Wydatki inwestycyjne 

Ogółem 696 909 0 17 000 713 909   

 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Janusz Rajkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4021


